Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	09.02.2021
	№
	131

п. Каркатеевы
О согласовании проекта закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «О внесении изменений в Закон Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»
Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Согласовать проект закона Ханты - Мансийского автономного округа — Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре».
2. Направить настоящее решение в Департамент внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

Глава сельского поселения                                                       А.В. Архипов
2